様式第１号（第７条関係）
　　年　　月　　日

前橋市長　あて

申請者　所在地
団体名
代表者
電　話

前橋市はつらつカフェ登録申請書兼誓約書

「前橋市はつらつカフェ」として登録をしたいので、下記のとおり申請します。また、私は、暴力団等の反社会的勢力又は反社会的勢力と関係を有する者ではないことを誓約します。
	カフェ名称

	会場

	所在地

	開催日時
	曜日：

	午前 ・ 午後　　　時　　　分 ～　　　時　　　分

	氏　　名
	職　　種
	所　属（事業所名）

	カフェ代表者

	専門職員または
指定の講座を受講した従事者

添付書類
　１．事業計画書
　２．専門職員の資格を証明する書類の写し または通所型サービスA従事者講習会受講証および認知症サポーターカード（受講日・氏名の記入があるもの）の写し
　３．会場見取り図
　４．その他参考となる資料

	・発行責任者

	（電話番号）

	・担当者

	（電話番号）

※必要に応じ、市から上記連絡先に確認させていただきます。